
 
20-39930-0306 

2021 年 1 月 18 日 

会員各位 

公益社団法人経済同友会 

代表幹事 櫻田 謙悟 

             

 

経済再生担当大臣からの要請に関するお願い 

 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会活動に格別のご

高配を頂戴し、誠にありがとうございます。 
 さて、新型コロナウイルス感染症対策に関しまして、昨日、市川晃 副代表幹事が西村康
稔 経済再生担当大臣と面会した際、緊急事態宣言が再発令されたことを受け、下記のとお
り改めて協力要請をいただきました。 
 
〇 「出勤者の７割削減」を目指し改めてテレワークを推進すること。 
〇  人と人との接触を減らすために、不要不急の外出を自粛すること。 

 
会員の皆様におかれましては、引き続き新型コロナウイルス感染症対策に取り組んでい

ただきますようお願い致します。 
諸事ご多端の折に大変恐縮ですが、ご協力のほど、よろしくお願い致します。  謹白 

 

 

 

※本件に関するお問合せ：公益社団法人経済同友会 事務局 

              新型コロナウイルス問題担当（三浦）までお願い致します。 

cvproblem@doyukai.or.jp 

mailto:cvproblem@doyukai.or.jp

